2009 年（平成 21 年）10 月 29 日

各   位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 10 月 29 日開催の当社取締役会決議により、平成 21年 11 月 1 日付けをもって、下記

のとおり担当役員の人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役

経理課担当
市野  諮

代表取締役

経理課、品質保証課担当

執行役員

生産技術課、製造課、試作課、

品質保証課担当

小林 昭雄
執行役員

生産技術課、製造課、試作課担当

以 上

役　名 氏　名
代表取締役 市野　諮 経理課

専務取締役 藤本　吉郎

営業企画課
営業課
国内各営業所

開発課
生産管理課

取締役 那須　賢司 管理課

取締役 武井　共夫

執行役員 古林　泰 海外特任担当

執行役員 佐藤　啓司

執行役員 小林　昭雄
生産技術課
製造課

試作課
品質保証課

執行役員 周　軍 海外特任担当

監査役 佐々木　洋人

監査役 奥川　貞夫

担当部門等

情報システム課
株主総会

監査役

内部監査室経営企画会議

管

理

課

情

報

シ

ス

テ

ム

課

生

産

管

理

課

製

造

課

試

作

課

生

産

技

術

課

開

発

課

営

業

企

画

課

営

業

課

北

関

東

営

業

所

仙

台

営

業

所

大

阪

営

業

所

横

浜

営

業

所

品

質

保

証

課

経

理

課

取締役会

株式会社テイン　組織図

2009年11月1日現在

	09.10.29 人事異動に関するお知らせ
	組織図2009.11～(社外版)